H. de Aspe testis iuratus concordat cum primo et addit. Requisitus de conditione, dicit quod spectat ad filios | Regis. Dicit etiam quod ratione advocatie recipere deberet II quartalia tritici, ubi recipit I modium tritici et I avene. | Item dicit quod non odio et cetera.

R. dictus Hover testis iuratus concordat cum primo per omnia. De conditione dicit se servum ecclesie Beronensis. Dicit etiam quod non odio et cetera.

Bur. dictus ze oberost testis iuratus concordat cum primo. De conditione dicit servum ecclesie Beronensis. Dicit etiam quod non odio et cetera.

Jo. Decanus in Kilchperg testis iuratus dicit quod circa tallias et alia servitia indebita de fama communi | concordat cum primo. De aliis nichil scit. Dicit etiam quod non odio et cetera.

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 223—226, Urk. N. 15.

Nr. 174.

1280, 27. Februar, Kulm.

Der Dekan von Oberkirch und Mag. R. von Wediswil übersenden dem Propst Hugo von Embrach das von ihnen aufgenommene Zeugenverhör.

Reverendo domino Hugoni preposito Ymbriacensi Judici a sede apostolica delegato . . Decanus in Obernchilch et |

¹⁾ Gottfried von Habsburg. ²⁾ Rudolf von Habsburg.

Magister R. de Wediswile eius subdelegati obedientiam cum affectu karitatis. Noveritis nos in causa que vertitur | inter Honorabilem in Christo .. prepositum et Capitulum Beronensem ex vna et Jacobum Militem dictum de Kienberg ex parte | altera testes predictos ex parte .. prepositi et Capituli predicti sub iuramento diligenter et sigillatim (sic!)¹⁾ examinasse, | quorum dicta vestre reverencie nostris sigillis interclusa cum partibus remittimus in proximam feriam quartam post Letare, ut tunc partes coram vobis compareant in ambitu prepositione Turicensis iusticiam receptione. Ego .. De- | canus in Obernchilch sigillo Magistri R. mei consubdelegati predicti utor in hac parte. Datum Kulmbe proxima | feria quarta post Mathye apostoli. Indictione VIII.

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 226—227, Urk. N. 16.

Nr. 175.

1280, 15. März, Zürich.

Propst Hugo von Embrach beauftragt den Dekan von Kirchberg, Ritter Jakob von Kienberg auf 3. April in die Propstei Zürich zu zitieren.

Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede apostolica delegatus viro discreto .. Decano in Kilperg(sic.) salutem in | domino : Mandamus tibi, quatenus Jacobum militem de Kienberg cites in ambitum prepositione Turicensis in proximam feriam | quartam post Letare ad videndum apercioneum testium productorum in causa, que vertitur inter Honorabilem in Christo .. prepositum | et Capitulum Beronensem ex vna et predictum Ja. ex parte altera et ad dicendum contra dicta et si quid excipere | voluerit in personas. Datum Turegi feria sexta ante Reminiscere. Indictione VIII.

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 227, Urk. N. 17.

Nr. 176.

1280, 3. April, Zürich.

Propst Hugo von Embrach bezeichnet Mag. H. Maneß im Prozeß vom 3. April als seinen Stellvertreter.

¹⁾ statt singulatim.

Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede apostolica delegatus dilecto in Christo Magistro H. Manessen Canonico Turicensi prepositione salutem in domino. Cum in termino prefixo coram nobis in ambitu prepositione Turicensis vide-licet | proxima feria quarta post Letare Honorabilibus in Christo . . preposito et Capitulo Beronensi ex vna et Ja. Milite de Kienberg | ex parte altera interesse non valeamus aliis negotiis nostris prepediti vobis vices nostras presentibus committimus | quantum ad dictum terminum et eius continuationem ac alterius termini prefixionem. Datum Turegi feria quarta predicta. Indic- | tione Octava.

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 227, Urk. N. 18.

Nr. 177.

1280, 3. April, Zürich.

Mag. H. Maneß berichtet dem Propst von Embrach, daß wegen Abwesenheit Ritter Jakobs von Kienberg im Prozeß des Stiftes Münster ein Rechtstag auf 4. April angesetzt sei.

Magister H. Manesso Canonicus Turicensis Judex sub-delegatus ab Honorabili in Christo preposito Ymbriacensi Judice a sede | apostolica delegato et cetera . . in causa, que vertitur inter Honorabilem in Christo . . prepositum et Capitulum Beronensem ex vna et | Jacobum militem de Kienberg ex parte altera feria quarta proxima post Letare prefixa partibus procedere potuimus | non obstante absentia predicti Jacobi militis non comparentis. Tamen ex benignitate eum adhuc exspectare | volentes terminum predictum usque in crastinum: ad horam prime prorogamus, tunc in causa ipsa secundum iusticiam proc- | essuri. Datum Turegi feria quarta predicta: Anno Domini M^o cc^e lxxx^o. Indictione VIII.

Gedruckt im Geschichtsfreund XLII, 257, Urk. N. 19.

Nr. 178.

1280, 4. April, Zürich.

Propst Hugo von Embrach setzt auf 6. Mai im Prozeß

des Stiftes Münster gegen Ritter Jakob von Kienberg einen Rechtstag an.

Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede apostolica delegatus et cetera: . . Decano in Kilperg salutem in domino.

| In causa que inter Honorabilem in Christo . . prepositum et Capitulum ecclesie Beronensis ex vna et Ja. militem de Kienberg | vertitur ex parte altera feria quarta post Letare continuata in crastinum in horam prime aperuimus dicta testium | in eadem causa ex parte predictorum . . prepositi et capituli productorum secundum quod ipse terminus desiderabat. Cum autem | super ipsis attestationibus incontinenti deliberare non potuissemus, terminum prefiximus et presentibus prefigimus | videlicet feriam secundam proximam post dominicum Misericordia domini non feriatam, ut deliberatione medio tempore habit- | a in causa ipsa tunc procedamus. Quare discretione vestre precipimus et mandamus quatenus predictum Ja. citetis coram | nobis in Locum Turicensem et in terminum prenotatum videlicet feriam secundam, ut tunc precise proponat et obiciat, si quid | proponere et obicere voluerit et ad procedendum alias quantum de iure fuerit procedendum. Datum Turegi | die predicta. Indictione VIII.